-1-

 旌教〔2021〕73 号

关于公布美丽学校星级评估结果的通知

各中小学校:

为检验美丽学校创建成果，根据旌德县教体局印发的《旌德

县美丽学校建设实施方案的通知》（旌教„2021‟6 号）和《旌

德县美丽学校评估细则（试行）的通知》（教办„2021‟58 号）

文件精神，县教体局美丽学校星级评估组对申报美丽学校的 10

所学校进行了为期一周的现场评估，现将评估结果公布如下:

五星级美丽学校：

新桥中心小学、梓阳学校、俞村中心学校

四星级美丽学校：

旌阳一小、庙首中心学校、高铁新区学校

 -2-

三星级美丽学校：

三溪中心学校、白地中心学校、兴隆中心小学、云乐中心小

学

希望获得星级美丽学校的学校要牢记“立德树人”根本任务,

坚持“五育并举”，全面贯彻落实“双减”等国家政策，扬长避

短、持续发力，树品牌、抓特色、提质量，为旌德义务教育优质

均衡发展作出新贡献。

2021 年 11 月 22 日

		2021-11-22T16:10:20+0800
	数字签名